

	Číslo položky	Oplocení areálu - přesun/úpravy plotů				147 432,00
5	R5	provizorní oplocení před zahájením stav. Prací systém ploty	m2	98,00000	250,00	24 500,00
6	R6	demontáž stávajícího plotu	m	52,50000	250,00	13 125,00
7	R7	montáž oplocení za použití demonstovaného plotu vč. doplnění	m	52,50000	950,00	49 875,00
8	R8	osazení sloupků do betonových palek	ks	34,00000	450,00	15 300,00
9	R9	řezání asfaltových povrchů	m	16,00000	358,00	5 728,00
10	R10	bourání podkladů komunikace vč. podloží a likvidace	m	16,00000	485,00	7 760,00
11	R11	obrubu silniční D+M	m	16,00000	485,00	7 760,00
12	R12	nová vrstva komunikace vč. podloží	m2	14,80000	1 580,00	23 384,00

Cena bez DPH